برخورددهنده اف سی سی تولید کنند. این کار در دمای عملیاتی ۴.۵ درجه بالای صفر مطلق انجام می شود.

برخورددهنده هادرونی بزرگ(Large Hadron Collider) یا به طور مختصر ال اچ سی(LHC) یک شتاب دهنده ذره ای و
برخورددهنده مستقر در سازمان تحقیقاتی سرن در نزدیکی ژنو سوئیس است. این پروژه در ۱۰ سپتامبر ۲۰۰۸ میلادی
(۲۰ شهریور ۱۳۸۷ هجری شمسی) پس از ۲۰ سال آماده سازی، آغاز به کار کرد. از اهداف مهم این پروژه، کشف ذره
بنیادی هیگز است که فیزیک دانان ذرات بنیادی وجود آن را پیش گویی کرده اند. ذره هیگز یا بوزون هیگز، دخیل در ایجاد
جرم در ذرات بنیادی است. در این آزمایشگاه، پروتونها، در یک تونل حدود ۲۷ کیلومتری شتاب گرفته و به اندازه ۱۴